
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 604 

                       (protokols Nr.13,  7.§.) 

 

Par grozījumu Smiltenes novada Būvvaldes nolikumā 

 

Dome izskata Smiltenes novada Būvvaldes priekšlikumu par grozījumu Smiltenes 

novada Būvvaldes nolikumā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 23.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr. 10) un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.daļu, kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem 

iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, instrukcijas),  

atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis 

Sīklēns, Birute Mežale, Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis 

Pērle, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.14/18 “Grozījums Smiltenes novada domes 2009.gada 

29.oktobra nolikumā „Smiltenes novada Būvvaldes nolikums”” (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Būvvaldes vadītāja. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada domes izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kukainis 

 

 
 

 

 

 

 



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

NOLIKUMS 

Smiltenē 
2018.gada 31.oktobrī                               

Nr.14/18 

 

APSTIPRINĀTS  

ar Smiltenes novada domes  

31.10.2018. lēmumu Nr.604 

(protokols Nr.13, 7.§.) 

 

„Grozījums Smiltenes novada domes 2009. gada 29.oktobra  

nolikumā „Smiltenes novada Būvvaldes nolikums” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

 
1. Izdarīt 2009.gada 29.oktobra Smiltenes novada Būvvaldes nolikumā (turpmāk – Nolikums) 

grozījumu, izsakot 4.punktu šādā redakcijā: 

 
„4. Būvvaldei ir divas veidlapas – pašvaldības noteiktajā kārtībā apstiprināta veidlapa dokumentu 

noformēšanai un elektroniskajiem dokumentiem Būvniecības informācijas sistēmā (BIS), kā arī 

apaļais zīmogs ar Būvvaldes pilnu nosaukumu – Smiltenes novada Būvvalde.” 

”. 

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad to apstiprinājusi Smiltenes novada dome.  

 
 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
 



 


